



Občina Sveta Trojica
v Slovenskih goricah

Številka: 430-5/2024-7

Datum: 28.5.2024

Na podlagi javne objave objavljene na Portalu javnih naročil št. JN001896/2024 z dne 26.3.2024 in izvedenega postopka za naročilo male vrednosti izdajamo,

OBVESTILO O ZAVRNITVI VSEH PONUDB

Prejete ponudbe za IZDELAVO PROJEKTNE DOKUMENTACIJE PZI IN NAČRT NOTRANJE OPREME ZA NOVI SKORAJ NIČ ENERGIJSKI VRTEC SVETA TROJICA:

- KOMUNAPROJEKT družba za projektiranje, urbanizem, inženiring in posredovanje d.d., Partizanska cesta 003, 2000 Maribor
- TMD INVEST podjetje za investicijsko dejavnost, trgovino in storitve d.o.o., Prešernova ulica 030, 2250 Ptuj
- KONTRA ARHITEKTI, projektiranje d.o.o., Grudnov nabrežje 023, 1000 Ljubljana,

se kot nedopustne zavrnejo.

O B R A Z L O Ž I T E V:

Naročnik je na Portalu javnih naročil pod številko objave JN001896/2024 objavil obvestilo o javnem naročilu po postopku za naročilo male vrednosti v skladu s 47. členom Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl.US, 100/22 –ZNUZSZS, 28/23– ZOPNN-F in 88/23, v nadaljevanju ZJN-3), za predmet IZDELAVA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE PZI IN NAČRT NOTRANJE OPREME ZA NOVI SKORAJ NIČ ENERGIJSKI VRTEC SVETA TROJICA.

Naročnik je v informacijski sistem e-JN do 10.4.2024 do 9. ure prejel tri ponudbe za IZDELAVO PROJEKTNE DOKUMENTACIJE PZI IN NAČRT NOTRANJE OPREME ZA NOVI SKORAJ NIČ ENERGIJSKI VRTEC SVETA TROJICA:



Občina Sveta Trojica
v Slovenskih goricah

- KOMUNAPROJEKT družba za projektiranje, urbanizem, inženiring in posredovanje d.d., Partizanska cesta 003, 2000 Maribor, za ponudbeno ceno 59.922,16 EUR BREZ DDV.
- TMD INVEST podjetje za investicijsko dejavnost, trgovino in storitve d.o.o., Prešernova ulica 030, 2250 Ptuj, za ponudbeno ceno 81.940,00 EUR BREZ DDV.
- KONTRA ARHITEKTI, projektiranje d.o.o., Grudново nabrežje 023, 1000 Ljubljana, za ponudbeno ceno 120.000,00 EUR BREZ DDV.

Naročnik je naprej preveril ali ponudbe presegajo zagotovljena finančna sredstva, ki jih ima naročnik na razpolago.

Ugotovil je, da ponudbi:

- TMD INVEST podjetje za investicijsko dejavnost, trgovino in storitve d.o.o., Prešernova ulica 030, 2250 Ptuj, za ponudbeno ceno 81.940,00 EUR BREZ DDV in
- KONTRA ARHITEKTI, projektiranje d.o.o., Grudново nabrežje 023, 1000 Ljubljana, za ponudbeno ceno 120.000,00 EUR BREZ DDV presegata zagotovljena finančna sredstva, ki jih ima naročnik na razpolago za ta namen. Ponudbe, ki presegajo zagotovljena finančna sredstva, ki jih ima naročnik na razpolago za izvedbo javnega naročila so v skladu z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3 nedopustne in jih ja naročnik mora zavrniti. Zaradi zgoraj navedenega je naročnik ponudbi zavrnil.

Naročnik je pregledal edino ponudbo, ki ni presegala zagotovljenih finančnih sredstev, to je ponudba KOMUNAPROJEKT družba za projektiranje, urbanizem, inženiring in posredovanje d.d., Partizanska cesta 003, 2000 Maribor, za ponudbeno ceno 59.922,16 EUR BREZ DDV. Naročnik je dne 16.5.2024 pozval ponudnika k pojasnilu ponudbe ali ima v gospodarski družbi zaposlene ustrezne kadre za izpolnitev predmetnega naročila, saj ponudnik ni oddal skupne ponudbe in navedel je, da bo izvedel javno naročilo brez podizvajalcev. Naročnik je zahteval obrazložitev kdo od zaposlenih bo izvedel javno naročilo. Zahteval je M1 obrazce zaposlenih in dokazila iz imenika Inženirske zbornice za pooblašcene inženirje. Ponudnik je v odgovoru predložil le M1 obrazec za enega zaposlenega, ki je pooblašceni arhitekt. Navedel je še tri osebe (pooblašceni inženir s področja strojništva, elektroinštalacij in gradbeništva), ki pa niso zaposlene pri



Občina Sveta Trojica
v Slovenskih goricah

ponudniku. Naročnik s tem ne izpolnjuje pogoja za sodelovanja iz 8 točke B.2. pogoji za sodelovanje razpisne dokumentacije, saj te osebe ni nominiral kot podizvajalce in ni podal skupne ponudbe. S tem ko je zapisal, da bo s temi osebami izvedel javno naročilo in te osebe niso zaposlene pri njem, je ponudnik dal lažno izjavo, da bo javno naročilo izvedel samostojno. Za to dejanje je storil prekršek v skladu s 112. členom ZJN-3.

Naročnik je v pozivu k pojasnilu ponudbe zahteval tudi obrazložitev nesorazmerno nizke cene. Ponudnik je v odgovoru navedel le, da želi sodelovati z naročnikom. To pa ne more biti razlog za nesorazmerno nizko ceno. Zaradi vsega navedenega ponudba KOMUNAPROJEKT družba za projektiranje, urbanizem, inženiring in posredovanje d.d., ni dopustna v skladu z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3 in jo je naročnik moral zavrniti.

Naročnik bo po pravnomočnosti tega obvestila izvedel nov postopek, zato ni navedel višine zagotovljenih sredstev. Ocenjuje, da bo v tem postopku prejel dopustno ponudbo. S tem naročnik utemeljuje svojo odločitev.

Pravni pouk:

Zahtevek za revizijo v predrevizijskem postopku lahko v skladu z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/2011 in 60/2011-ZTP-D, 63/13, 90/14-ZDU-1, 60/17 in 72/19; v nadaljevanju ZPVPJN) vloži vsaka oseba, ki ima ali je imela interes za dodelitev naročila in ki verjetno izkaže, da ji je bila ali bi ji lahko bila povzročena škoda zaradi ravnanja naročnika, ki se v zahtevku za predrevizijski postopek navaja kot kršitev naročnika v postopku oddaje javnega naročanja.

Vlagatelj mora ob vložitvi revizijskega zahtevka, vplačati takso v znesku za 1000,00 na TRR pri Ministrstvu za finance, št. SI5601100-100035880201273611 – izvrševanje proračuna RS, v skladu z 71. členom ZPVPJN, sklic 11 16110-7111290-00189624 ter priloži potrdilo o njenem plačilu.

Zoper to obvestilo lahko ponudnik vloži zahtevek za revizijo v predrevizijskem postopku v pet delovnih dneh od objave tega obvestila.

Obveščeni:

- Arhiv- tu
- objava na portalu javnih naročil



David KLOBASA
ŽUPAN

